令和５年度第１回埼玉県指定出資法人経営評価委員会 議事概要

 １ 開催日時 令和６年２月１５日（木）１０：００～１１：００

 ２ 開催場所 埼玉県庁本庁舎２階 庁議室

 ３ 出席者

 （１）委員

    伊藤 麻美 委員、鎌田 竜彦 委員、宍戸 信敏 委員、中澤 和美 委員、

    林 直樹 委員、藤田 由紀子 委員、松川 晃代 委員

 （２）県関係者

    大野知事、中山企画財政部長、都丸政策・財務局長、

    行政・デジタル改革課 三橋課長、上田副課長、秋穂主幹、山川主査、新井主査

 ４ 議事

 （１）開会

 （２）挨拶

 （３）議事

   ① 中期経営計画を確認いただく法人について

   ② 事業計画を確認いただく法人について

   ・行政・デジタル改革課から、本委員会における議事について説明。

   ・各委員から、各指定出資法人が策定した令和６年度を始期とする中期経営計画、

また令和６年度事業計画における経常損益及びＤＸの推進等に関する数値目標に対

して、意見があった。（※各指定出資法人の中期経営計画及び事業計画は検討段階の

ものであることから、詳細は非公開。）

 （４）閉会